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SICUREZZA B DESIGN

TREVISO TECNOLOGLA,

Rapporto di prova n® 077105

Prova di resistenza al carico del vento UNIEN 12211({2004) - NI EN 12210{2000)

AdVANV1S 314d3S

- Condizinni ambientali di prova Tampearatura: 21,6 *C
Umidita: 60,0 % U.R:
Prova di deformazione
Pressiana = Spostamento del punii [mm]
[Pa] A B [¥ 5] F G H
2000 43 Z T4 — — = — =
0 o7 03 03 | = [ = = — =
2000 24 1.7 1.5 T - - == = -
] 0.7 0.3 4.3 — — — — — o5
- Posizione del punti di misura: g
u
- Freccia refatlva fromtale: 1 960 >
[-Frova a pressionas ripetuta U
- Cicho di pressions applicata 50 volte: -1000 8 1000 Pa c
- Disservaziont: La provae di pressione ripetuta non ha ceusato danni o
alterazioni al funzionaments del campione. rrl
- Verifica delia permeabilita all'aria
- Permesbilita alfaria misurata prima di iniziare [a prova di canco al vento: Clasas 2 >
- Permeabiitta alfaris misurata dopo |a prova a pression| nipetuts; Classe 2 Z
- Prova di sicurezza
- Ciclo di pressions applicato: -3000 & 3000 Pa _I
- Disservaziani: Duranfe la prove =i & verficata [espulsions deliol m

sploncing, comungue la funzionalda deflla posta &
nmasta inaferata,
- Classe rifarita alla freccia relativa frontale:  Classe G
- Classo rifefita &l carico del vento applicato;  Classa 5

[- Clasae finale del campione: Classe G5 |

= Macchine affrezzature ulifizzate: Banco prova Holen tipo WVHE.

- Desoriziane defla prova: La prova e =stata eseguita in conformitd alla morma UMl EN
12211(2007) & UNI EN 1221042000},

- Condizionamento: Prima di esaguire la prova il camplone & stato condizionato per 4
onea 20°C £ 5°C e 50% + 25% U.R..

= Mate: .

- Data defle prove: 2005-04-11
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SICUREZZA B DESIGN

TREVIBO TECNOLOGLA

Rapporio di prova n® 070005

AdVANV1S 314d3S

I Prova di permeabilita all"aria UMI EN 1026(2001) - UNI EN 12207(2000)
- Condizioni ambientall di prova:  Temperalura: 15°C
Urnidita: 550 % UR,
Pressione astmosferica: 298 kPa
Fressions Pardite
[Pa] Total riferiie alla supeticee ol | fierie al penmetro apnole
[rmh} [mhim’] {m’thm
50 _ 525 15.42 5,06
100 -Eﬂ" _g'a'ﬂ.z .ﬂ:1a. L
150 1050 _ S0.85 11,62
200 1252 36,78 14,21
250 143, 4227 16,34
it 1636 48,08 18,57
450 200,89 . hege 22,81
600 2623 i7.08 29,78
Grafico riferito al parimetro apribife Grafica riferito elle superficie totale

341NV 3NA v €88 "AOIN

- Classe rforita all'area totale; Classe 2

- Classa rifarits al permetro apribile: Classa 1

[-Ciasse finale del camplone: Claase 2 |

- ne atirerzatura utiizzate: Banco prova Holtan tipo VHE

- Descrzione deita prova: La prova @ siata eseguita in conformia alla norma UNI EN
1028(2001) & UNI EN 12207{2000).

» Condizignameanto, Frima di sssguire la prova | camplone @ stato condizonato. per 4
ore 8 20°C + 5°C e 50% + 26% ULR..

- Nkar: s

- Diata della prova: 2005-04-11
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TREVISD TECNOLOGCIA

Rapporio di prova n®™  OT1/06

Prova di resistenza al carico del vento UNI EN 12211(2004) - UNI EN 12210{2000) I
= Condizioni ambiantali di prove;.  Temperatura: 15.0 g o
Uimidita 55.0 % UR.
Frova di deformazions
Pressione Spostamento dei punt [mm]
!Ea! A B 8] E F [£] H
—— - i g"E — - =
) aF 07 = = -
2000 i - - —
0 0,7 4,7 — - -
- Pesarione dei punti di misura:
- Freccla relativa frontase: -
- Prova a pressione ripetuta 4 .
- Ciclo di pressione applicats 50 walte: -1000 ) 1000 Pa
- Ossarvanan: La prova oi pressione ripetuta non ha causato danni

aierazioni al funzisnamento dal campione.

-Varifica della parmeabilits all aria

- Permeabiita all@ria misurala prima di iniziars la prova di carico al vento: Clagse 2

- Permaabiiita alfaria misurata dopo |8 prova a pressioni ripstute; Classe 2

- Prova di slourozza

- Giclo di pressionsa applicaio: 3000 e 3000 Pa

- Osservazion; Durarde la prova sl & verficata Fespulsions dello
spioncing, comungue ‘la funzionalitd della pora &
rimasta inalterata.

- Classe rifarita alla freccia relativa frontale;  Classe C

- Glagen riforito of carico dol wonto applicate;  Glasas 5

[- Classa finala del campione: Classe C5 |

- Macchine attrezzature utilizzate: Banco prova Holten tipo VHE.

- Descrizione della prova: La prova & stata eseguita in conformitha alla norma UNI EN
12211{2001) & UMI EN 12210(2000).

« Condlzionamenio: Prima di eseguire i3 prova il campions @ staio condizionalo per 4
oe e Z0°0 L5°C e 30 2 23% UR..

- Nate: s

- Data delle prove: 2006-04-11
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SICUREZZA & DESIGN

AdVANV.1S 3143S
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